Ministério da Educação
Universidade Federal de São Paulo

Câmara de Pós Graduação - Eppen - Campus Osasco

Rua Oleska Winogradow, n° 100 - Jd. das Flores - Osasco - SP - CEP: 06120-042
Tel.: (11) 2284-6903 E-mail: camara.pos.osasco@unifesp.br

1 / 2

UNIFESP Código de Segurança
8a6b8cf533bb09fda108ca1adbb04d70964d3a8b

Desenvolvimento DTI Sistema GESCON
20/01/2022 12:36:57

ATA DA 10° REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA DE PÓS
GRADUAÇÃO - EPPEN - CAMPUS OSASCO DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE SÃO PAULO REALIZADA EM 18 DE NOVEMBRO DE
2021

Aos dezoito dias do mês de novembro de dois mil e vinte-um, nesta cidade de Osasco, à
Rua Angelica, 100, no Google Meet, link de acesso: meet.google.com/yqe-aotu-gnc ,
reuniram-se os senhores membros do Câmara de Pós Graduação - Eppen - Campus
Osasco da UNIFESP, sob a presidência de Andre Roncaglia de Carvalho. Estiveram
presentes os membros:  Prof.  Dr.  Andre Roncaglia de Carvalho (Coordenador),  Sr.
Andreas  Leber  (Representante  Biblioteca),  Prof.  Dr.  Humberto  Gallucci  Netto
(Representante  Depto  Ciências  Atuariais),  Sra.  Isabela  Fernandes  Matos  Lima
(Representante Discente), Profa. Dra. Karen Fernandez Costa (Representante Depto
Relações Internacionais), Profa. Dra. Luciana Massaro Onusic (Diretora Acadêmica do
Campus Osasco), Profa. Dra. Luciana Rosa de Souza (Representante Mestrado em
Economia e Desenvolvimento), Profa. Dra. Nildes Raimunda Pitombo Leite (Suplente
Depto Administração),  Prof.  Dr.  Raphael  Cezar  da Silva  Neves (Vice-coodenador).
Justificaram ausência: Evandro Luiz Lopes (Representante Depto Administração) que
foi substituído por: Nildes Raimunda Pitombo Leite (Suplente Depto Administração),
Marina  Mitiyo  Yamamoto  (Representante  Depto  Ciências  Contábeis)  que  foi
substituída por: Jorge Andrade Costa (Suplente Depto Ciências Contábeis). Justificou
ausência  e  não  foi  substituída:  Claudia  Alessandra  Tessari  (Representante  Depto
Ciências  Econômicas).  Não  justificaram ausência:  Jorge  Andrade  Costa  (Suplente
Depto  Ciências  Contábeis),  Marcello  Simao  Branco  (Representante  Depto
Multidisciplinar). Tendo os senhores conselheiros, assinado a folha de frequência e
sendo constatado quorum com 9 presentes. Nada mais havendo a tratar, para constar,
eu, Layla Oliveira de Moraes, lavrei a presente ata que, após aprovada, será assinada
por  mim  e  pelo  Srº  Presidente.  ATA  APROVADA  NA  SESSÃO  ORDINÁRIA
MENSAL/EXTRAORDINÁRIA DO DIA 09 DE DEZEMBRO DE 2021.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Ministério da Educação
Universidade Federal de São Paulo

Câmara de Pós Graduação - Eppen - Campus Osasco

Rua Oleska Winogradow, n° 100 - Jd. das Flores - Osasco - SP - CEP: 06120-042
Tel.: (11) 2284-6903 E-mail: camara.pos.osasco@unifesp.br

2 / 2

UNIFESP Código de Segurança
8a6b8cf533bb09fda108ca1adbb04d70964d3a8b

Desenvolvimento DTI Sistema GESCON
20/01/2022 12:36:57

 Andre Roncaglia de Carvalho
Coordenador

Presidente da Câmara de Pós Graduação - Eppen - Campus Osasco

 Layla Oliveira de Moraes
Secretária da Câmara de Pós Graduação - Eppen - Campus Osasco